PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO PRESENCIAL N. º 09/2022 SRP - CONTINUAÇÃO

Processo Administrativo n° 10419/2021

A Pregoeira da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial

supracitado, objeto: Registro de Preços para Aquisição de gêneros alimentícios para o

Programa de Alimentação Escolar dos alunos das Escolas da Rede Municipal de Ensino

de Maricá e eventos da Secretaria de Educação, tem a continuação marcada para o dia

06/06/2022 às 15h, Informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067

| 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.